[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2025                                           № 672-п                                          г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 28.12.2017 № 1094-п «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в Кежемском районе в мирное и военное время»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 28.12.2017 № 1094-п «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в Кежемском районе в мирное и военное время» (в ред. постановления от 25.07.2019 № 532-п, от 19.11.2021 №738-п, от 27.11.2024 №887-п) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
	Исполняющий полномочия

Главы района

	А.Ф. Шнайдер

Приложение

к постановлению Администрации района

от 08.10.2025 № 672-п

Приложение №1
к постановлению Администрации района

от 28.12.2017 № 1094-п

(в ред. постановления от 25.07.2019 № 532-п,
от 19.11.2021 №738-п, от 27.11.2024 №887-п)
Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций в Кежемском районе

в мирное и военное время

	Желябин

Олег Викторович

	-
	Глава района – председатель комиссии;

	Радыгин
Николай Васильевич
	-
	заместитель Главы Кежемского района по общественно-политической работе – заместитель председателя комиссии;

	Пестерев

Александр Николаевич
	-

	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации Кежемского района – секретарь комиссии

	члены комиссии:
	-

	Бутаков

Михаил Александрович
	-
	руководитель Финансового управления Администрации Кежемского района;

	Симон
Дарья Викторовна
	-
	начальник отдела экономики Администрации Кежемского района;

	Данилова
Наталья Валерьевна
	-
	главный специалист отдела экономики Администрации Кежемского района;

	Мельник
Виталий Степанович
	-
	руководитель КМУ Служба муниципального заказа (по согласованию);

	Машковская
Оксана Сергеевна
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Водоснабжение» (по согласованию):

	Токунов

Юрий Николаевич
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Водоотведение» (по согласованию);

	Щеголев
Николай Юрьевич
	-
	технический директор Ангарского филиала АО «Красноярская региональная энергетическая компания» (по согласованию);

	Корзун
Роман Васильевич
	-
	директор ООО «Кувор» (по согласованию);

	Баус

Виктор Яковлевич
	-
	директор  муниципального унитарного автотранспортного предприятия Кежемского района (МУАТП КР) (по согласованию).